
 

    LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO  

MIŠRI SEIMO NARIŲ GRUPĖ 
 

Gedimino pr. 53,  01109 Vilnius     Tel. (8 5) 239 6246         Faks. (8 5) 239  6037 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

Seimo posėdžių  sekretoriatui                                                                  2012-08-23  Nr.140-S-101 

 

 

DĖL PASIŪLYMŲ  SEIMO IX (RUDENS) SESIJOS DARBŲ PROGRAMAI 

 

 

    Prašau į Seimo IX (rudens) sesijos darbų programą įtraukti šiuos Mišrios Seimo narių grupės 

siūlomus projektus: 
 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto  

   Nr. 

        Teisės akto projekto pavadinimas   Teikia 

1. XIP-210 Rinkimų į Europos Parlamentą įstatymo 

papildymo 95 straipsniu 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 

M.Varaška  

 

 

2.  XIP-478 Teisėjų atlyginimų įstatymo 5 straipsnio 

pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

 

M.Varaška 

3. XIP-524 Valstybinių socialinio draudimo pensijų įstatymo 

21 ir 57 straipsnių pakeitimo ir papildymo 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 

 

M.Varaška 

4.  XIP-992 Gyventojų pajamų mokesčio įstatymo 17 ir 29 

straipsnių pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

 

M.Varaška 

5.  XIP-993(2) Civilinio kodekso 1.75, 4.49, 5.67 straipsnių 

pakeitimo ir papildymo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

 

M.Varaška 

6. XIP-3066 Įstatymų ir kitų teisės aktų registro įstatymo 3 

straipsnio pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

M.Varaška 

7. XIP-3158 Akcinių bendrovių įstatymo 12 straipsnio 

pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

 

M.Varaška 

8. XIP-3159 Civilinio kodekso 2.71 straipsnio pakeitimo 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 

M.Varaška 

9. XIP-3174 Sveikatos draudimo įstatymo 6 straipsnio 

pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

M.Varaška 

10. XIP-4256 Ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo 17 ir 18 

straipsnių pakeitimo ir papildymo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

M.Varaška 



 

11. XIP-4435 Notariato įstatymo 56, 57, 59 ir 61 straipsnių 

pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

M.Varaška 

12. XIP-4581 Rinkimų kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir 

įgyvendinimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

M.Varaška 

13. XIP-4688 Baudžiamojo kodekso 307 ir 308 straipsnių 

pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

M.Varaška 

14. XIP-4689 Administracinių teisės pažeidimų kodekso 266 

straipsnio pakeitimo ir kodekso 182
1 

straipsnio 

pripažinimo netekusiu galios ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

M.Varaška 

15. XIP-3963(3) Lietuvos Respublikos Darbo kodekso 179
1 

straipsnio pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

A.Baukutė 

16. XIP-3964(3) Lietuvos Respublikos Ligos ir motinystės 

socialinio draudimo įstatymo 5, 18
1
, 18

2
 

straipsnių pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

A.Baukutė 

17. XIP-4103 Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies pakeitimo 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 

R.Baškienė 

18. 

 

XIP-4104 Maisto įstatymo 5 straipsnio papildymo 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 

R.Baškienė 

A.Baura 

19. XIP-4268 Genetiškai modifikuotų organizmų įstatymo 3 

straipsnio pakeitimo ir papildymo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

R.Baškienė 

A.Baura 

20. XIP-4421 Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 19 

straipsnio papildymo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

R.Baškienė 

A.Baura 

21. 

 

 

 

XIP-2332(2) Seimo NUTARIMO "Dėl seksualiniais 

nusikaltimais prieš nepilnamečius kaltintų ir 

teistų asmenų registro" PROJEKTAS 

S. Stoma 

22. XIP-2613 Baudžiamojo kodekso 149, 150, 151, 157, 162, 

309 straipsnių papildymo ir pakeitimo, 153 

straipsnio papildymo ir papildymo 153(1) 

straipsniu ĮSTATYMO PROJEKTAS 

S. Stoma 

23. XIP-2662 Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstatymo 5 

straipsnio papildymo ir pakeitimo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

S. Stoma 

24.  XIP-2356 Tabako kontrolės įstatymo 8 straipsnio 

pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

G. Navaitis 

25. XIP-4331 Vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 28 dalies 

papildymo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

A.Šedžius 

26. XIP-3992 SEIMO REZOLIUCIJOS "Dėl aukštojo mokslo 

sistemos" PROJEKTAS 

A.Šedžius 

27. XIP-3982 Lito patikimumo įstatymo 3, 4 straipsnių 

pakeitimo ir 8 straipsnio pripažinimo netekusiu 

galios ĮSTATYMO PROJEKTAS 

 

A.Šedžius 

 

28. 

 

 

 

XIP-1961 Baudžiamojo kodekso 95 straipsnio pakeitimo ir 

papildymo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

K.Ramelis 



 

29. XIP-3342 Advokatūros įstatymo 8 straipsnio pakeitimo 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 

K.Ramelis 

30. XIP—3392(2) Piliečių nuosavybės teisių į išlikusį 

nekilnojamąjį turtą atkūrimo įstatymo 2 

straipsnio pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

K.Ramelis 

31. XIP-1478 Lietuvos Nepriklausomybės Akto signatarų 

statuso įstatymo 6 straipsnio pakeitimo 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 

K.Ramelis 

32. XIP-3996 Baudžiamojo proceso kodekso 367 ir 452 

straipsnių pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

K.Ramelis 

33. XIP-4404 Operatyvinės veiklos įstatymo 23 straipsnio 

pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 
 

K.Ramelis 

34. XIP-4446 Valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 3, 22 ir 

23 straipsnių pakeitimo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

K.Ramelis 

35. XIP-4447 Seimo STATUTO "Dėl Seimo statuto 10 

straipsnio papildymo" PROJEKTAS 

 

K.Ramelis 

R.Baškienė 

A.Baukutė 

36. XIP-4699 Teismų įstatymo 119 straipsnio pakeitimo 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 
 

K.Ramelis 

37. XIP-2300 Ligos ir motinystės socialinio draudimo įstatymo 

19 straipsnio papildymo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

A.Zuokienė 

38. XIP-2585 Vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 

papildymo 43(1) straipsniu ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

A.Zuokienė 

39. XIP-2724 Baudžiamojo proceso kodekso 122, 154 ir 158 

straipsnių pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

A.Zuokienė 

40. XIP-2835 Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 19 

straipsnio papildymo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

A.Zuokienė 

41. XIP-2898 Vaikų išlaikymo fondo įstatymo 11 straipsnio 

papildymo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

A.Zuokienė 

42. XIP-2946 Darbo kodekso papildymo 107(1) straipsniu 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 

A.Zuokienė 

43. XIP-2947 Sveikatos sistemos įstatymo 41 straipsnio 

papildymo ir pakeitimo  ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

A.Zuokienė 

44. XIP-2948 Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos įstatymo 4 straipsnio 

papildymo ir pakeitimo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

A.Zuokienė 

45. XIP-2983 Administracinių teisės pažeidimų kodekso 124 

(1) straipsnio pakeitimo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

 

A.Zuokienė 

46. XIP-2900 (3) Gyventojų pajamų mokesčio įstatymo 18 

straipsnio papildymo ir pakeitimo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

 

A.Zuokienė 



 

47. XIP-2901(3) Pelno mokesčio įstatymo papildymo 46(2) 

straipsniu ĮSTATYMO PROJEKTAS 

 

A.Zuokienė 

48. XIP-3912 Baudžiamojo kodekso 140, 145, 148, 149, 150, 

151 ir 165 straipsnių pakeitimo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

 

A.Zuokienė 

49. XIP-3913 Baudžiamojo proceso  kodekso 167 ir 409 

straipsnių pakeitimo ir papildymo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

 

A.Zuokienė 

50. XIP-4066 Vaikų išlaikymo fondo įstatymo 11 straipsnio 

pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

 

A.Zuokienė 

51. XIP-4131 Triukšmo valdymo įstatymo papildymo 28(1) 

straipsniu ĮSTATYMO PROJEKTAS 

 

A.Zuokienė 

52. XIP-4132 Administracinių teisės pažeidimų kodekso 42(4) 

ir 183 straipsnių pakeitimo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

 

A.Zuokienė 

53. XIP-4156 Civilinio kodekso 3.241, 3.266, 3.267, 3.277, 

3.278 straipsnių pakeitimo ir papildymo 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 

 

A.Zuokienė 

54. XIP-4176 Administracinių teisės pažeidimų kodekso 181 

(1) straipsnio pakeitimo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

A.Zuokienė 

55. XIP-4355 Finansų įstaigų įstatymo papildymo septintuoju 

(1) skirsniu ĮSTATYMO PROJEKTAS 

A.Zuokienė 

56. Neregistruotas Lietuvos Respublikos Baudžiamojo kodekso kai 

kurių straipsnių pakeitimo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

 

A.Zuokienė 

57. Neregistruotas Lietuvos Respublikos Reklamos kai kurių 

straipsnių pakeitimo  ĮSTATYMO PROJEKTAS 

A.Zuokienė 

58. Neregistruotas Lietuvos Respublikos Apsaugos nuo smurto 

artimoje aplinkoje kai kurių straipsnių  

ĮSTATYMO PROJEKTAS 

A.Zuokienė 

59. XIP-1579 Lietuvos  Respublikos Baudžiamojo kodekso 

311, 312, 313 straipsnių pakeitimo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

V.Valkiūnas 

60. XIP-1639 Seimo NUTARIMO“Dėl dalies viešųjų pirkimų 

procedūrų vykdymo sustabdymo“ PROJEKTAS 

V.Valkiūnas 

61. XIP-2504 Lietuvos Respublikos Konstitucijos 34 straipsnio 

papildymo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

 

V.Valkiūnas 

62. XIP-3267 Alkoholio kontrolės įstatymo 9 straipsnio 

pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

V.Valkiūnas 

63. XIP-3387 Civilinio proceso kodekso 736 straipsnio 

pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

V.Valkiūnas 



 

64. XIP-2903 Viešųjų pirkimų įstatymo 35 straipsnio 

pakeitimo ir papildymo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

V.Valkiūnas 

65. XIP-3134 Užsieniečių teisinės padėties įstatymo 41, 42, 44, 

61 straipsnių pakeitimo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

V.Valkiūnas 

66. XIP-3914(2) Kultūros ĮSTATYMO PROJEKTAS G.Songaila 

67. XIP-3915 Kultūros rėmimo fondo įstatymo pakeitimo 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 

G.Songaila 

68. XIP-3641 Valstybinės kultūros paveldo komisijos įstatymo 

3,4,5,6,8 straipsnių pakeitimo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

G.Songaila 

69. XIP-3618 Etninės kultūros globos tarybos ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

G.Songaila 

70. XIP-3619 Seimo NUTARIMO „Dėl Etninės kultūros 

globos tarybos nuostatų patvirtinimo„ 

PROJEKTAS+ nuostatai 

G.Songaila 

71. XIP-3620 Etninės kultūros valstybinės globos pagrindų 

įstatymo 5 straipsnio pakeitimo ir papildymo 11 

straipsniu ĮSTATYMO PROJEKTAS 

G.Songaila 

72. XIP-2741 Pensijų sistemos reformos įstatymo 3 ir 4 

straipsnių pakeitimo bei 6 ir 9 straipsnių 

pripažinimo netekusiais galios ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

G.Songaila 

73. XIP-1796 Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai 

vertinimo įstatymo 3 straipsnio papildymo 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 

G.Songaila 

74. XIP-1668 Vardų ir pavardžių rašymo dokumentuose 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 

G.Songaila 

75. XIP-1482 Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos 

įstatymo 6, 9, 10, 11, 12, 13 ir 15 straipsnių 

pakeitimo ir papildymo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

G.Songaila 

76. XIP-1098 Civilinio proceso kodekso 407 straipsnio 

pakeitimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

G.Songaila 

77. XIP-1100 Vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 56 

straipsnio pakeitimo ir Įstatymo papildymo 56(1) 

straipsniu ĮSTATYMO PROJEKTAS 

G.Songaila 

78 XIP-1038 Civilinio kodekso 3.172, 3.176, 3.182, 3.183, 

3.250, 3.262 straipsnių pakeitimo ir papildymo 

ĮSTATYMO PROJEKTAS 

G.Songaila 

79. XIP-4291 Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 

įstatymo 17, 18, ir 29 straipsnių pakeitimo 

ĮSTATYMO PROJEKTAS  

G.Songaila 

80. XIP-4292 Savivaldybių administracinės priežiūros įstatymo 

5 straipsnio pakeitimo ĮSTATYMO 

PROJEKTAS 

G.Songaila 

 

Pagarbiai 

 

Mišrios Seimo narių grupės seniūnė                                                                    Agnė Zuokienė 


